

## **Hr. Skov Fine Wine ApS**

Blåvandvej 37  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 36036478

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lis Henriette Nøer Winther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hr. Skov Fine Wine ApS  
Blåvandvej 37  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 36036478  
Stiftet: 01.07.2014  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Lis Henriette Nøer Winther, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive internetbutik med vine og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. mod et overskud på 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.655)</b>	<b>50.964</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.127
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.595)</u>	<u>(3.090)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.250)</b>	<b>49.001</b>
Skat af årets resultat	1	<u>142</u>	<u>(10.780)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(13.108)</u></b>	<b><u>38.221</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(13.108)</u>	<u>38.221</u>
		<b><u>(13.108)</u></b>	<b><u>38.221</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	142.858
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>142.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.049	160.366
Tilgodehavende selskabsskat		26.366	10.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.415</b>	<b>170.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.587</b>	<b>174.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232.002</b>	<b>488.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>232.002</b>	<b>488.290</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	106.019	119.127
<b>Egenkapital</b>	<b>156.019</b>	<b>169.127</b>
Ansvarlig lånekapital	0	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	185.338
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.090
Anden gæld	50.983	27.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>75.983</b>	<b>219.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>75.983</b>	<b>319.163</b>
<b>Passiver</b>	<b>232.002</b>	<b>488.290</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	119.127	169.127
Årets resultat	0	(13.108)	(13.108)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>106.019</b>	<b>156.019</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	10.780
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(142)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(142)</u></b>	<b><u>10.780</u></b>
